ＰＴＡ会員の皆様

　<PTA会長あいさつ>

　<校長先生あいさつ>

　《学校からのお知らせ》

 　♦学校行事予定の確認

    ＜直近の運動会関連＞    ＜11月以降の主な行事＞ ＜2〜3月の予定＞

・10/22  運動会予行練習 ・11/5　 １年生校外学習 ・12/3〜個人面談 ・2/3  新入生保護者説明会

・10/25  第45回運動会 ・11/12　4年生の校外学習 ・12/24  授業終了日 ・2/13  学年末PTA

・11/8  ふれあいまつり  ・1/8  授業再開日 ・3/4  6年生を送る会

  ・3/17  卒業式

・3/24  修了式

    ♦「小中連携あいさつ運動」について

・11月4日に実施予定（予備日：11/7）

　♦R8からの児童の登校時刻

・現在は8時登校。来年度からは8:10または8:15に変更予定

　《各委員長のお知らせ》

　〈学年リサイクル委員会〉

　給食試食会を11月５日（水）に実施予定

  〈安全管理委員会〉

  〈厚生ボランティア委員会〉

     10/4（土）の奉仕作業、229名の方が参加

    ご協力 ありがとうございました。

　《その他の連絡事項≫

     ♦イベント案内（市P連教育懇談会）

       開催日：11月24日（月）※振替休日

　　開催場所：取手福祉会館

       内容：アスリートを招き「負けない心・自信の作り方〜アスリートから学ぶ逆算思考」をテーマに講演を予定

       講師は、元ラグビー日本代表

皆様のご意見をお待ちしております。

１/31（土）10:00〜

１階心の教室にて開催いたします。

第２回　運営委員会だより

     1月30日（金）　第2回学校保健委員会　実施予定

次回運営委員会は

                        　　  令和7年10月吉日

宮和田小学校ＰＴＡ会長

　　　　同　　　　校長

令和7年10月4日（土）10：00〜図書室にて

出席者：校長　教頭　教務主任　本部役員　各委員長

朝早くからお集まりいただきありがとうございました。

私からは今後のPTAについての話をみなさまの意見を聞きながら話をしていけたらと思っております。

取手市小中学校PTA連絡協議会主催の教育懇談会が11月24日に開催予定です。宮和田小学校は今年度

「副会長校」として担当しておりますので多くの参加をよろしくお願いいたします。

早朝から奉仕作業にご参加いただきありがとうございました。おかげさまで本当にグラウンドがきれい

になりました。

これで子供たちもしっかりと練習ができて運動会に備えることができます。

ありがとうございました。